Областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Дом -  интернат для престарелых и инвалидов г.Черемхово и

Черемховского района»

ПРОТОКОЛ d s
собрания попечительского совета

От 14.06.19г. г.Черемхово

Всего присутствует - 5 чел.

Повестка дня:
1. Ремонт помещений учреждения.
2. Озеленение территории, работа на приусадебном участке.
3. Организация летнего отдыха получателей социальных услуг.

СЛУШАЛИ:
Шестозуб С.К. (начальник хозяйственного отдела) -  косметический ремонт
помещений (побелка), благоустройство территории (высадка рассады цветов,
овощных культур);
А.В.Ванина (заместитель директора по общим вопросам) -  ознакомила с
планом мероприятий на летний период.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Направить предложения в центральную городскую библиотеку о

проведении досуговых мероприятий с получателями социальных услуг.
2. Старшему медицинскому персоналу подготовить предложения по

проведению оздоровительных мероприятий с получателями
социальных услуг в летний период.

3. Направить письмо в детский экологический центр г. Черемхово о
выделении благотворительно рассады цветов для оформления клумб на
территории учреждения.

Секретарь: Е.Е.Бурцева